Objednavky:

Datum

01.03.204
01.03.204
1.3.2024
8.3.2024
8.3.2024
8.3.2024
13.3.2024
13.3.2024
13.3.2024
13.3.2024

13.3.2024
13.3.2024

13.3.2024

13.3.2024
13.3.2024
13.3.2024
13.3.2024
22.3.2024
22.3.2024
22.3.2024
22.3.2024
22.3.2024
22.3.2024
22.3.2024
22.3.2024
1.3.2024
1.3.2024
6.3.2024
6.3.2024
8.3.2024
8.3.2024
8.3.2024
8.3.2024
18.3.2024
18.3.2024
18.3.2024
18.3.2024
19.3.2024
21.3.2024
21.3.2024

Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV v.v.i., Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

marec 2024

Cislo OBJ

33049 /2024
33050/ 2024
33051/ 2024
33052 /2024
33053 /2024
33054 /2024
33056 / 2024
33057 /2024
33058 /2024
33059 /2024

33060/ 2024
33061/ 2024

33062 / 2024

33063 /2024
33064 /2024
33065 /2024
33066 /2024
33067 /2024
33068 /2024
33069 /2024
33070/ 2024
33071/ 2024
33072/ 2024
33074 /2024
33075/ 2024
36068/2024
36069/2024
36070/2024
36071/2024
36072/2024
36073/2024
36074/2024
36075/2024
36076/2024
36077/2024
36078/2024
36079/2024
36080/2024
36081/2024
36082/2024

Dodavatel

Rastislav Horinek

Storage s.r.o.

Aloquence s.r.o.

Velaz, s.r.o.

Aloquence s.r.o.

EMPORO, s.r.o.

Marek Libiger

DER KURIER Slovakia spol. s r. o.
INPROKOM in s. r. 0.

Unilabs Slovensko, s. r. o.

ASANACIA, s.r.o.
A J Produkty a.s.

MDPI

Dusan Kovarik Aquaprofi
Merck Life Science spol. s r. o.
MADNESS ADVERTISING k. s.
Internet Mall Slovakia s.r.o.
R.R. Scintific

Aloquence s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

TRIGON PLUS s.r.o.

LABO - SK, s. r. 0.

Hermes LabSystems, s.r.o.
RVaPS Trnava

OTCH Dobré Voda

LABO-SK s.r.o.

Liftor s.r.o.

KVANT spol. s r.o.

KVANT spol. s r.o.

HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o.

Patrik Kimijan-naviguj.sk
GraphPad Software, LLC

Messer Tatragas, spol. s r.o.
HUMUSOFT s.r.o.

CLEAN TONERY, s.r.o.

Juriga SPOL. SR.O.

Eurobooks, s.r.o.
Elektrotechnicky ustav SAV, v. v. i.
Merck Life Science, spol. s r.o.
Messer Tatragas, spol. s r.o.

I¢o

30130336
45965064
50674137
25691970
50674137
44562195
87385805
44452888
47949872
31647758

36 750 204
36268518

51083523
47 852 453
35950226

50674137
35768444
31340954
36365558
35693 487
36086819
598454
35355556
8632197
31398294
31398284
35840790
43723527

685852
40525872
35891866
31344194
36657701

598429
51083523

685852

Adresa

Haanova 50, 85101 Bratislava

Trencianska 29 91501 Nové mesto nad Vahom

Martina Benku 6, 95201 Vrable
Lysolajské udoli 15/53, 165 00 Praha
Martina Benku 6, 95201 Vrable
Landererova 12 811 09 Bratislava
Na Vétrové 152/14 14200 Praha
Dulovo ndm. 4 821 08 Bratislava
PresSovskd 45 821 02 Bratislava
Zéborského 2 036 01 Martin

Ruzova 1637, 010 01 Zilina
Galvaniho 7, 82104 Bratislava

St. Alban-Anlage 66, 4052 Basel, Switzerland

Na vyhliadke 8, 84107 Bratislava
Dvordkovo nabrezie 4 Bratislava
Drieriovd 34 821 02 Bratislava
Prievozska 4D, 82109 Bratislava

Blvd.La Habra, CA

Martina Benku 6, 95201 Vrable
Kresdnkova 12 84105 Bratislava
Goralskd 40/2281 851 01 Bratislava
Slavi¢ie udolie 102/A 811 02 Bratislava
Puchovska 12 Bratislava 831 06
Zavarskda 11, 91821 Trnava

Dobra Voda 360 919 54 Dobré Voda
Slavi¢ie udolie 102/A, 811 02 Bratislava
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzer

FMFI UK Mlynska dolina , 842 48 Bratislava
FMFI UK Mlynska dolina , 842 48 Bratislava
Dialni¢na cesta 27, 903 01 Senec
Rolnicka 293, 831 07 Bratislava

225 FRANKLIN ST FL 26, Boston USA
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Pobtezni 20, 186 00 Praha

Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok
GERCENOVA 3, 851 01 Bratislava

ul. Jesenského 5-9, 811 01 Bratislava
Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava
Dvorakovo nabrezie 4, 810 06 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava

Nazov tovaru/sluzby

kontrola hydrantov
europrepravka

DNS chemikalie 41

krmivo

DNS pristroje 26

plosinovy vozik, mop

Uprava funkcionality www Ontox
kuriérske sluzby

Pranie a chemické cistenie

laboratérne stanovenia v rdmci SLP
Odvoz a ne$kodné odstranenie

Zivocisnych vedlajsich produktov
vysokozdvizny bozik

Vedecka publikacia

oprava havarie potrubia
chemikalie

reklamné predmety

upratovacia sada

chemikalie

DNS chemikalie 46

DNS chemikalie 47

DNS chemikalie 50

DNS spotrebny material 22

DNS chemikalie 49

Traces certifikat

krmivo

Spotrebny material

nastavitelné nohy, stolova doska
DNS pristroje 25

DNS pristroje 25

Toaletny papie r 4 kartony

SK doména POSTURE ,webhosting
Licencia 1 rok

Pneumoxid 4 flase

Licencie 1.4.2024-31.3.2025
Original tonery do rlaciarne
Kompatibilné tonery do tlaciarni
Odborna literatdra

Kvapalny dusik 2. Q. 2024
Compound C

Pneumoxid 2 flase

Odhadovana
cena s DPH

200,00
247,08
3652,52
2136,00
8820,00
309,30
2500 CZK
100,00
48,48
250,00

50,00
598,80

1350,00

1770
1252,68
1883,23

123,82
1662,96

12319,77
2099,35
5068,50
1414,97

719,10
150,00
84,00
1896,42
721,63
986,40
1752,00
474,34
63,00
253,20
153,12
984,00
233,00
178,00
501,56
512,00
1039,20
75,56

Podpis objednavky

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Kanddrova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Mach /riaditel
Mach /riaditel

Mach /riaditel

Kanddrova /riaditelka o.z.
Kanddrova /riaditelka o.z.
Kanddarova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO
Markové/veduca ETO



25.3.2024
26.3.2024
26.3.2024
26.3.2024
27.3.2024
27.3.2024
27.3.2024
28.3.2024
28.3.2024
28.3.2024
28.3.2024

36083/2024
36084/2024
36085/2024
36086/2024
36087/2024
36088/2024
36089/2024
36090/2024
36091/2024
36092/2024
36093/2024

Hermes LabSystems, s.r.o.
LABO-SK s.r.o.

EYERMANOVA KLARA, Ing. EYPY
GraphPad Software, LLC
European Patent Organisation
PORTER, s.r.o.

GraphPad Software, LLC

BUCO, s.r.o.

Messer Tatragas, spol s r.o.
Chal-Tech GmbH

MAJLINGOVA & PARTNERS, s.r.0.

35639487

36365556

10714090
33-0386987

35948493
33-0386987
35778571
685852

35696532

Puchovska 12, 831 06 Bratislava
Slavi¢ie udolie 102/A, 811 02 Bratislava
Bruzovice 50, 739 36 Bruzovice

225 FRANKLIN ST FL 26, Boston USA
Munich

Plynarenska 3D, 821 09 Bratislava
225 FRANKLIN ST FL 26, Boston USA
Fedinova 18, 851 01 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Wallstr. 16, 10179 Berlin
Budatinska 12, 851 06 Bratislava

DNS Pristroje 27

DNS Chemikélie 45

Stelivo pre laboratérne zvierata

Licencia 1 rok

Poplatok za zverejnenie a patentovu prihlas|
Uradny preklad zakladacej listiny+Dodatku ¢
Licencia 1 rok

Datovy rozvadzac+prislusenstvo

Pneumoxid 3 flase

Klarstein El Presidente 40 L Edelstahl
Podanie Ziadosti o zmenu pravnej formy CE!

1855,20
5434,00
816,00
255,04
1040,00
388,80
256,08
637,66
114,84
217,90
108,00

Markové/veduca ETO
Cacanyiova/riaditelka o.z.
Cacanyiova/riaditelka o.z.

Markové/veduca ETO

Markové/veduca ETO

Markové/veduca ETO

Markové/veduca ETO

Markové/veduca ETO

Markové/veduca ETO

Markové/veduca ETO

Mach/riaditel



